

Årsredovisning för
Koppoms Maskin AB

556328-3000

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Jorälv
Styrelseledamot

2025-08-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Koppoms Maskin AB, 556328-3000, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Eda kommun, bedriver försäljning av maskiner för skogshantering.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Koppoms Maskin och Fastighet AB, orgnr 556900-3493, med säte i Eda kommun. Dotterbolagets verksamheten består av fastighetsförvaltning. Enligt reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ej någon koncernredovisning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	22 631	52 834	70 322	58 156
Resultat efter finansiella poster	4 881	9 916	11 990	7 720
Soliditet %	6	95	95	93

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning minskat med 57% mot föregående år. Beror på minskad omfattning av verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	91 017 159	8 056 744
Balanseras i ny räkning			8 056 744	-8 056 744
Utdelning			-99 000 000	
Årets resultat				3 611 299
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	73 903	3 611 299

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	73 903
Årets resultat	3 611 299
Summa	3 685 202
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 685 202
Summa	3 685 202

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 630 614	52 834 138
Övriga rörelseintäkter		464 478	200 623
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 095 092	53 034 761
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 833 930	-42 117 044
Övriga externa kostnader		-1 440 205	-2 442 456
Personalkostnader	2	-1 395 903	-1 719 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-136 521	-129 455
Övriga rörelsekostnader		26 897	-26 897
Summa rörelsekostnader		-20 779 662	-46 435 208
Rörelseresultat		2 315 430	6 599 553
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 601 722	2 117 380
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 339	-922
Summa finansiella poster		2 565 383	3 316 458
Resultat efter finansiella poster		4 880 813	9 916 011
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-50 000
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-50 000
Resultat före skatt		4 580 813	9 866 011
Skatter			
Skatt på årets resultat		-969 514	-1 809 267
Årets resultat		3 611 299	8 056 744

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	121 787	222 975
Summa materiella anläggningstillgångar		121 787	222 975
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	5	4 250 000	4 550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 300 000	4 600 000
Summa anläggningstillgångar		4 421 787	4 822 975
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 747 478	9 866 169
Summa varulager m.m.		3 747 478	9 866 169
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		443 866	3 126 378
Övriga fordringar		1 700 424	61 679
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 261	55 022
Summa kortfristiga fordringar		2 317 551	3 243 079
Kassa och bank			
Kassa och bank		56 617 531	87 036 726
Summa kassa och bank		56 617 531	87 036 726
Summa omsättningstillgångar		62 682 560	100 145 974
SUMMA TILLGÅNGAR		67 104 347	104 968 949

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		73 903	91 017 159
Årets resultat		3 611 299	8 056 744
Summa fritt eget kapital		3 685 202	99 073 903
Summa eget kapital		3 805 202	99 193 903
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	0
Summa obeskattade reserver		300 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	29 632 901	2 303 681
Summa långfristiga skulder		29 632 901	2 303 681
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	133 000
Leverantörsskulder		1 854 493	1 772 807
Skatteskulder		0	1 202 988
Övriga skulder		31 306 040	98 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		205 711	264 298
Summa kortfristiga skulder		33 366 244	3 471 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		67 104 347	104 968 949

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	911 218	911 218
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 333	
Försäljningar/utrangeringar	-50 540	
Utgående anskaffningsvärden	896 011	911 218
Ingående avskrivningar	-688 243	-558 788
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	50 540	
Årets avskrivningar	-136 521	-129 455
Utgående avskrivningar	-774 224	-688 243
Redovisat värde	121 787	222 975

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Koppoms Maskin och Fastighet AB	556900-3493	Eda kommun	500	100	50 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 550 000	3 400 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		1 200 000
Reglerade fordringar	-210 000	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	4 340 000	4 550 000
Redovisat värde	4 340 000	4 550 000

Not 6 Långfristiga skulder

Kommentar till not

Ingen fastställd betalningsplan finns.

Underskrifter

Charlottenberg

Tommy Jorälv

2025-07-31

Tommy Jorälv
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-31

Lars Johansson

Lars Johansson
Auktoriserad revisor
